4295365/0/2025-AKT;

ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003347699, vecākā mežsaimniecības konsultanta Andra Vīra
veiktajiem cirsmu novērtējumiem, nosakot izcērtamās koksnes vērtību 68 974,98 euro (sešdesmit
astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit četri euro un 98 centi),

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 22.01.2026. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis

[...]

“Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, 1. kvartāla 3., 4., 7.
un 8. nogabals, platība 3,36 ha, cirtes veids – kailcirte, izcērtamo koku skaits – 2760,
pārdodamās koksnes daudzums – 979,63 m3;

3. samazināt kustamās mantas nosacīto cenu un izsoles sākumcenu par 20 procentiem,
nosakot to 55 179,98 euro (piecdesmit pieci tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi euro un
98 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, kurš tiek piemērots atbilstoši Pievienotās
vērtības nodokļa likuma 141. panta nosacījumiem;

4. noteikt, ka koku ciršanu, izvešanu un cirsmas sakārtošanu atbilstoši mežsaimniecības
normatīvo aktu prasībām veic pircējs;